СОВЕТ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2012 года                 № 3/20-74                                         с.Колояр
	Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Колоярского муниципального образования в собственность Саратовской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 14.05.1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов РФ и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», статьи 22, частью 2 статьи 47 Устава Колоярского муниципального образования,
Совет Колоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Колоярского муниципального образования в собственность Саратовской области согласно Приложению.

2. Администрации Колоярского муниципального образования подготовить и направить в Комитет по управлению имуществом Саратовской области пакет документов, необходимый для передачи имущества из муниципальной собственности в собственность Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Колоярского муниципального образования А.А.Никулина.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Колоярского

муниципального образования                                                  А.А.Никулин
Приложение
к решению Совета Колоярского муниципального образования
от 20.12.2012 года  № 3/20-74
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Колоярского муниципального образования
в собственность Саратовской области
	 Полное наименование организации
	Адрес место-нахождения организации,

ИНН

 организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Сооружение-водопровод в составе: каптаж количество 1 шт. лит.I, каптаж количество 1 шт. лит.II, каптаж количество 1 шт. лит.III, скважина протяженностью 50 м лит.IV, накопительный резервуар объемом 5 куб.м лит.V, накопительный резервуар объемом 200 куб.м лит.VI, накопительный резервуар объемом 50 куб.м лит VII, колодец водопроводный глубиной 2,5 м лит.VIII, водовод от накопительного резервуара лит. VII до каптажа лит.I, протяженностью 0,1 км лит. IX, водовод от колодца водопроводного лит.VIII до накопительного резервуара лит.VII, протяженностью 6,7 км лит.X, водовод от колодца водопроводного лит.VIII до заглушки у ж/д № 47 по ул.Ленина, протяженностью 0,2 км лит.XI, водовод от каптажа лит.II до накопительного резервуара лит.V, протяженностью 0,3 км лит.XII, водовод от каптажа лит.III до накопительного резервуара лит.V, протяженностью 0,01 км лит.XIII, водовод от накопительного резервуара лит.V до накопительного резервуара лит.VI, протяженностью 0,3 км лит.XIV, водовод от скважины лит.IV до накопительного резервуара лит.VI, протяженностью 0,002 км лит.XV, водовод от накопительного резервуара лит.VI до заглушки у ж/д № 59 по ул.Московская, до нежилого здания больницы, до колонки водоразборной лит.XXVI у ж/д № 75 по ул.Московская, до колонки водоразборной лит.XXXI у ж/д № 4 по ул.Московская, до колонки водоразборной лит.XXIV у ж/д № 15 по ул.Комсомольская, до заглушки у ж/д № 1 по ул.Комсомольская, до заглушки у ж/д № 9 по ул.Ленина, до заглушки у ж/д № 190 по ул.Ленина, до заглушки у ж/д № 24 по ул.Чернышевского и до колодца водопроводного лит.VIII, протяженностью 7,86 км лит.XVI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XVII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XVIII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XIX, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XX, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXIII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXIV, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXV, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXVI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXVII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXVIII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXIX, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXX, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXIII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXIV, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXV, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXVI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXVII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXVIII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XXXIX, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XL, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XLI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XLII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.XLIII
	Саратовская область, Вольский район, с.Колояр, ул.Садовая, ул.Набережная, ул.Ленина, ул.Комсомольская, ул.Московская, ул.Чернышевского
	Назначение: сооружение, инв. № 63:211:003:000027770
Балансовая стоимость – 5 867 452,00 рублей, остаточная стоимость – 3 400 564,00 рублей

	Сооружение-водопровод в составе: каптаж количество 1 шт. лит.I, водовод от каптажа лит.I до заглушки у ж/д № 2 по ул.Советская, протяженностью 4,2 км лит.II, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.III, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.IV, колонка водоразборная количество 1 шт. лит. V, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.VI, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.VII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.VIII, колонка водоразборная количество 1 шт. лит. IX, колонка водоразборная количество 1 шт. лит.X
	Саратовская область, Вольский район, с.Колояр, ул.Советская
	Назначение: сооружение инв. № 63:211:003:000027780
Балансовая стоимость – 1 242 877,00 рублей, остаточная стоимость – 831 974,00 рублей

	Сооружение-водопровод в составе: водопровод с.Старая Лопастейка от скважины до резервуара лит.II, от резервуара лит.II до колодца № 7 у ж/д № 53 по ул.Советской,  от колодца № 1 у ж/д № 4 по ул.Советской до колодца № 10 у ж/д  № 83 по ул.Советской, от колодца № 8 у ж/д № 46 до колодца № 12 по ул.Молодежной, от колодца № 11 по ул.Молодежной до заглушки по ул.Молодежной, протяженностью 3750 п.м лит.I, резервуар объемом 100 куб.м лит.II, скважина количество 1 шт. лит.III, колодец количество 12 шт.  лит.IV, пожарный гидрант количество 1 шт. лит.V, задвижка количество 1 шт. лит.VI
	Саратовская область, Вольский район, с.Ст.Лопастейка
	 Назначение: водопровод, инв.№ 63:211:002:000262950
Балансовая стоимость – 1 954 860,00 рублей, остаточная стоимость – 451 545,00 рублей

	Сооружение-водопровод в составе: водопровод с.Ерыкла от скважины № 1 по ул. Вольской до резервуара по ул.Вольской, от резервуара по ул.Вольской до колодца № 5 у ж/д № 25 по ул.Вольской, от резервуара по ул.Вольской до колодца № 11 у ж/д № 15 по ул.Народной, от скважины № 2 до нежилого здания фермы, от скважины № 2 до колодца № 20 у ж/д № 76 по ул.Народной, протяженностью 4100 п.м лит.I, скважина № 1 глубиной 70 м лит.II, скважина № 2 глубиной 70 м лит.III, резервуар объемом 100 куб.м лит.IV, задвижка количество 2 шт. лит.V, пожарный гидрант количество 1 шт. лит.VI, колодец количество 20 шт. лит.VII
	Саратовская область, Вольский район, с.Ерыкла
	Назначение: водопровод, инв. № 63:211:002:000262960
Балансовая стоимость – 2 870 846,00 рублей, остаточная стоимость – 772 114,00 рублей

Глава Колоярского

муниципального образования                                                                  А.А.Никулин
4